
До:     ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА 

С Т Р У М И Ц А

Б А Р А Њ Е

За утврдување потреба за изработка на ЛУПД со која се уредува

користење на просторот вон плански опфат

Од___________________________________________________________ со адреса на

ул.„________________________________________“ бр._____ од ______________________за

Утврдување потреба за изработка на ЛУПД на КПбр._______КО____________________

што се наоѓа вон плански опфат за градби од втора категорија.

Лице за контакт____________________________ телефон бр.__________________________.

Струмица,                                                                                   Барател:

___________                                                                        ______________

  


